
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) w zw. z § 96 ust. 3 statutu Powiatu Nakielskiego 

(t.j. Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty Nakielskiego zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym na członka Zarządu Powiatu 

Nakielskiego został wybrany Miłowski Tomasz. 

§ 2. Zatrudnia się członka Zarządu na podstawie wyboru na czas określony do dnia 31 grudnia 

2025 roku. 

§ 3. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do  uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FD6120-FDFE-4F93-82C6-863F90ED3D95. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z treścią art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera członków zarządu  

na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  

w głosowaniu tajnym. 

 Art. 4 ust. 1 pkt 1 lit b ustawy o pracownikach samorządowych stanowi, że w starostwie powiatowym: 

starosta, wicestarosta oraz pozostali członkowie zarządu powiatu, jeżeli statut powiatu tak stanowi, zatrudniani  

są na podstawie wyboru.  Jak wynika z § 96 ust. 3 statutu Powiatu Nakielskiego z wicestarostą i członkami zarządu 

może być nawiązany stosunek pracy na podstawie wyboru.  

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

                                                                                                                                         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FD6120-FDFE-4F93-82C6-863F90ED3D95. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


